
UCHWAŁA NR V/27/2019
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2018 poz. 994 z późn.zm./; art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Przyrów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów dokonuje się zmian:

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem  31 095,- zł,  w tym:

1) Zmniejszenie planu subwencji oświatowej (ST3.4750.1.2019) o kwotę 81 745,-.

2) Zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone (FBI.3111.30.2.2019) związane z obsługą obywateli 
i wydawaniem zezwoleń, w dziale 750; w kwocie 1 012,-.

3) Zmniejszenie planu dotacji celowej na zadania własne (FBI.3111.30.27.2019), w stosunku do projektu 
budżetu, w dziale 852; w kwocie 25 924,-w związku z zakończonym programem Pomoc Państwa 
w zakresie dożywiania.

4) Zwiększenie planu dotacji celowej na zadania własne (FBI.3111.91.1.2019) w ramach rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” z przeznaczeniem na świadczenia społeczne, w dziale 852; 
w kwocie 37 433,-.

5) Zwiększenie planu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
(FBI.3111.19.2019), związanych z obsługą Karty Dużej Rodziny, w dziale 855; w kwocie 69,-.

6) Zwiększenie planu dotacji celowych na zadanie zlecone, związane z przekazaniem depozytów z wyborów 
do organów jst., w dziale 751; w kwocie 250,-.

7) Zwiększenie planu dotacji majątkowej środków Woj. Śląskiego na zakup wozu ratowniczo-gaśniczego  dla 
OSP Przyrów, w dziale 754; w kwocie 100.000,-.

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem  800 213,-zł w tym:

1) Zwiększenie planu wydatków na refundację wynagrodzeń z dotacji celowej związanych z obsługą 
obywateli i wydawaniem zezwoleń, w rozdziale 750; w kwocie 1.012,-.

2) Zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i opłacenie transportu, w ramach dotacji celowej,  
związanej z przekazaniem depozytów z wyborów do organów jst. w rozdziale 75109; w kwocie 250,-.

3) Zmniejszenie wydatków na świadczenia społeczne  w planie finansowym GOPS, w związku 
z zakończonym programem „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,  w dziale 85230; w kwocie 25 924,-.

4) Zwiększenie wydatków na świadczenia społeczne w planie finansowym GOPS, w związku z przyznaniem 
środków na „Posiłek w szkole i w domu”, w rozdziale 85230; w kwocie 37 433,-.

5) Zwiększenie wydatków na zakupy mat. biurowych w planie finansowym GOPS, w związku z przyznaniem 
środków na obsługę „Karty Dużej Rodziny”, w rozdziale 85503; w kwocie 69,-.

6) Na podstawie zapotrzebowania złożonego przez kierownika GOPS przenosi się środki między rozdziałami 
z 85504-wspieranie rodziny-21.796,-, na 85219-ośrodki pomocy społecznej +21.796,-w grupie 
wynagrodzenia osobowe, w związku ze zmianą struktury zatrudnienia oraz przeniesienia w rozdziale 
85295-pozostała działalność-Senior+ w grupie wynagrodzenia: z umów zleceń na wynagrodzenia osobowe 
9.000,-.

7) Zmniejsza się wydatki bieżące tyt. dotacji podmiotowo-celowej na prowadzenie niepublicznego 
przedszkola w rozdziale 80104; w kwocie 62 113,-.

8) Zwiększenia planu wydatków majątkowych tyt., dotacji celowej na zakup średniego wozu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP Przyrów, w rozdziale 75412, w kwocie 150 000,- (wniosek OSP o wkład własny gminy 
50.000,-dotacja Woj. Śląskiego 100.000,-).

Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 1



9) Zwiększenia planu wydatków bieżących tj. środków do przekazania na Fundusz Wsparcia PSP, 
z przeznaczeniem  na zakup przedmiotów odzieży specjalnej, środków ochrony indywidualnej lub poprawę 
warunków technicznych w Jednostkach Ratowniczo-Gaśniczych Komendy Miejskiej PSP w Częstochowie, 
w rozdziale 75410; w kwocie 10.000,-.

10) Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 90013-Schroniska dla zwierząt , w kwocie 10 000,-w związku ze 
wzrostem koszów realizacji zadań tego rozdziału.

11) Zwiększenia wydatków na realizację zadań z zakresu OZE-„Odnawialne źródła energii w gminie 
Przyrów”, „Czysta energia w budynkach użyteczności publicznej”, „OZE w budynkach użyteczności 
publicznej i budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Przyrów” na podstawie wniosków 
o dofinansowanie z środków RPO w rozdziale 90005; w kwocie 679 486,-.

3. Zwiększenia przychodów ogółem na kwotę 730 000,-zł – tyt. przychodów z kredytów i pożyczek 
zaciąganych na rynku krajowym oraz 39 118,- tyt. wolnych środków za rok 2018r.w celu zrównoważenia 
budżetu.

4. Na wniosek kierownika Gminnego Zakładu Budżetowego, dokonuje się zmian w planie finansowym 
GZK, wynikających ze zmiany stanu środków obrotowych na początek roku w stosunku do planowanych 
pierwotnie.

§ 2. 1. W związku ze zmianami określonymi w par. 1 plan deficytu budżetu wynosi 933.308,70 zł  pokryty 
przychodami z:

- zaciągniętych pożyczek – 743.350,23 zł

- Wolnych środków, których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy- 189 958,47 zł.

2. W związku z powyższymi zmianami ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty  800.000,- zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty  743.350,23 zł.

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE – 
1.434.488,00 zł 

4) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1.556.447,64 zł

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników:

1. Załącznik nr 1 Uchwały  Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 Uchwały  Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 6 Uchwały Nr II/14/2018, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 2



Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 3



 
 
  

 
 
 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2019R. 
 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 57 961,00 0,00 1 012,00 58 973,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 17 961,00 0,00 1 012,00 18 973,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 961,00 0,00 1 012,00 18 973,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 812,00 0,00 250,00 1 062,00 

  75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewód ztw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 250,00 250,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 250,00 250,00 

758   Różne rozliczenia 5 591 087,00 -81 745,00 0,00 5 509 342,00 

  75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz ądu terytorialnego 2 965 125,00 -81 745,00 0,00 2 883 380,00 

    Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 965 125,00 -81 745,00 0,00 2 883 380,00 

852   Pomoc społeczna 249 977,00 0,00 11 509,00 261 486,00 

  85230 Pomoc w zakresie do żywiania 25 924,00 0,00 11 509,00 37 433,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na realizacj ę 
własnych zada ń bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków 
powiatowo-gminnych) 

25 924,00 0,00 11 509,00 37 433,00 

855   Rodzina 3 187 900,00 0,00 69,00 3 187 969,00 

  85503 Karta Du żej Rodziny 0,00 0,00 69,00 69,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 69,00 69,00 

bieżące razem:  14 254 
311,00 -81 745,00 12 840,00 14 185 406,00 

majątkowe 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  75412 Ochotnicze stra że pożarne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

    
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe  razem:  3 713 737,00 0,00 100 000,00 3 813 737,00 

Ogółem: 17 968 
048,00 -81 745,00 112 840,00 17 999 143,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 672 741,00 0,00 0,00 3 672 741,00 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 1



 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY PRZYRÓW NA 2019R. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 040 466,00 1 968 966,00 1 871 466,00 1 438 006,00 433 460,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 012,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 041 478,00 1 969 978,00 1 872 478,00 1 439 018,00 433 460,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 28 761,00 28 761,00 28 761,00 17 606,00 11 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 012,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 773,00 29 773,00 29 773,00 18 618,00 11 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062,00 1 062,00 1 062,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpiecze ństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

przed zmianą 195 694,00 152 694,00 115 194,00 17 694,00 97 500,00 22 500,00 15 000,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

po zmianach 355 694,00 162 694,00 125 194,00 17 694,00 107 500,00 22 500,00 15 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 

  75410 
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Stra ży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze stra że 
pożarne 

przed zmianą 142 194,00 142 194,00 115 194,00 17 694,00 97 500,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

po zmianach 292 194,00 142 194,00 115 194,00 17 694,00 97 500,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 737 295,00 4 724 295,00 3 593 345,00 2 832 900,00 760 445,00 998 000,00 132 950,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 

zmniejszenie -62 113,00 -62 113,00 0,00 0,00 0,00 -62 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 675 182,00 4 662 182,00 3 593 345,00 2 832 900,00 760 445,00 935 887,00 132 950,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 718 100,00 718 100,00 628 100,00 525 700,00 102 400,00 65 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 113,00 -62 113,00 0,00 0,00 0,00 -62 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 987,00 655 987,00 628 100,00 525 700,00 102 400,00 2 887,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 730 244,00 730 244,00 541 869,00 363 586,00 178 283,00 0,00 188 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 305,00 42 305,00 30 796,00 30 796,00 0,00 0,00 11 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 763 549,00 763 549,00 563 665,00 385 382,00 178 283,00 0,00 199 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 296 755,00 296 755,00 295 867,00 265 987,00 29 880,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 796,00 21 796,00 21 796,00 21 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 551,00 318 551,00 317 663,00 287 783,00 29 880,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

bud żetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacj ą 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 43 206,00 43 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 509,00 11 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 715,00 54 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalno ść 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 18 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 18 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 298 145,00 3 298 145,00 273 020,00 180 343,00 92 677,00 0,00 3 025 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 796,00 -21 796,00 -21 796,00 -21 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 276 418,00 3 276 418,00 251 293,00 158 547,00 92 746,00 0,00 3 025 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503 Karta Du żej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 124 683,00 124 683,00 43 683,00 40 353,00 3 330,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 796,00 -21 796,00 -21 796,00 -21 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 887,00 102 887,00 21 887,00 18 557,00 3 330,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 983 511,00 754 756,94 706 706,94 0,00 706 706,94 45 750,00 2 300,00 0,00 0,00 1 228 754,06 1 228 754,06 950 342,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 689 486,00 10 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 679 486,00 679 486,00 679 486,00 

po zmianach 2 672 997,00 764 756,94 715 706,94 0,00 715 706,94 45 750,00 3 300,00 0,00 0,00 1 908 240,06 1 908 240,06 1 629 828,00 

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 97 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 597,00 97 597,00 97 597,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 679 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 486,00 679 486,00 679 486,00 

po zmianach 777 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 083,00 777 083,00 777 083,00 

  90013 Schroniska dla zwierz ąt 

przed zmianą 17 300,00 17 300,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 300,00 27 300,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 132 238,70 12 642 
116,64 7 479 697,98 4 839 929,00 2 639 768,98 1 589 269,00 3 474 850,00 23 299,66 75 000,00 5 490 122,06 5 490 122,06 4 230 430,00 

zmniejszenie -92 909,00 -92 909,00 -30 796,00 -30 796,00 0,00 -62 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 893 122,00 63 636,00 51 127,00 31 808,00 19 319,00 0,00 12 509,00 0,00 0,00 829 486,00 829 486,00 679 486,00 

po zmianach 18 932 451,70 12 612 
843,64 7 500 028,98 4 840 941,00 2 659 087,98 1 527 156,00 3 487 359,00 23 299,66 75 000,00 6 319 608,06 6 319 608,06 4 909 916,00 

Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 2



 

 
 
 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2019R. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 150 840,47 +39 118,- 189 958,47

952 Przychody z zaci ągni ętych po życzek i kredytów na 
rynku krajowym  1 569 797,87 +730 000,- 2 299 797,87

Razem zmiany w planie przychodów +769 118,-

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/27/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2019 rok. 

 
Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2019r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków na 

31.12.2019 rok 
1 2 3 4 

68 989,76 2 873 934,00 2 894 064,00 48 859,76 
 

dotacja przedmiotowa: 
 

dz.900 rozdział  90001-
Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 
 

45 750,00 

 

dotacja celowa na inwestycje: 
 
dz. 010 rozdział 01010-
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
1. Budowa  sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz z 
przyłączami i 
przepompowniami dla 
miejscowości Sygontka(w 
tym FS Sygontka            

2. 20 027),- i Zalesice 
3. Wykonanie dokumentacji 

projektowo kosztorysowej 
zadania pn: „Budowa i 
przebudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Przyrów 

4. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami i 
przepompowniami dla 
miejscowości Julianka 
gmina Przyrów 

 
dotacja celowa na inwestycje: 
dz. 900 rozdział 90002- 
Gospodarka odpadami 
1. Zakup samochodu do    
zbiórki odpadów komunalnych 
 
 
 
 
 

w tym: 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 070 666,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

106 550,00 
 
 
 
 

603 238,00 
 
 
 
 
 
 
 

         123 000,00 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/27/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 

Plan dotacji na 2019 rok z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdzi
ał 

Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji /w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

Celowa 
na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   1 780 454,00 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

45 750,00    

900 90002 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

   123 000,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 30.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Przyrowie 

 233 019,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Przyrowie 

 184 000,00   

Jednostki nienależące 
do sektora finansów 

publicznych 

     

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  12 000,00  

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przyrowie 

   150 000,- 

754 75495 OSP Staropole w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

   43 000,00 

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 
ramach Funduszu Sołeckiego 

  3 000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 
Funduszu Sołeckiego 

  7 500,00  

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

 830 000,00   
801 80103  103 000,00   
801 80104 Niepubliczne przedszkole      

„U Reksia” 
  

2 887,00 
  

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  12 000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64 000,00  

  RAZEM  45 750,00 1 372 906,00 108 500,00 2 096 454,00 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/27/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 1



 
 

    
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami  w 
2019r. 

Dział Rozdział § 
 Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

pozostałe 
wydatki bieżące 

750   Administracja publiczna  18 973,00 18 618,00 355,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 18 973,00 18 618,00 355,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 973,00 18 618,00 355,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 062,00 1 062,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 062,00 1 062,00

 
 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

812,00 812,00

 2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 250,00

752   Obrona narodowa 300,00 300,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 300,00

855   Rodzina 3 145 600,00 99 384,00 3 024 125,00 22 091,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 892 534,00 22 718,00 1 864 566,00 5 250,00

  2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 892 534,00 22 718,00 1 864 566,00 5 250,00

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 159 115,00
74 506,00 1 078 559,00 6 050,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 159 115,00 74 506,00 1 078 559,00 6 050,00

 85503   Karta Dużej Rodziny 59,00 59,00

  2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59,00 59,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/27/2019

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 1



 

 85504  Wspieranie rodziny 83 700,00 2 160,00
81 000,00 540,00 

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

83 700,00 2 160,00 81 000,00 540,00 

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobieraj ące niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

10 251,00 10 251,00 

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 251,00 10 251,00

   
Razem: 3 166 004,00 117 647,00 3 024 125,00 24 232,00

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz zadań bieżących 
realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2019 r.  

DziałRozdział §  Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:   

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Dotacje   

710   Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00  

 71035   Cmentarze  1 000,00 1 000,00  

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 1 000,00 1 000,00

  

758   Różne rozliczenia 39 136,00 39 136,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 136,00 39 136,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 140,00 18 140,00
  

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 996,00 20 996,00
  

801   Oświata i wychowanie 127 673,00 127 673,00   

 80104  Przedszkola  127 673,00 127 673,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

127 673,00 127 673,00
   

852    Pomoc społeczna 231 977,00 60 126,00 133 317,00 14 534,00 24 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

12 534,00 12 534,00
  

Id: AF709167-4F42-4750-B5DB-BC502E7BB65B. Podpisany Strona 2




